
 

 

 
 

Bojszowy, dn. 01.04.2019 r. 

OR2.0003.27.2019 
GK.21.2019 
    

 
Szanowny Pan  
Krzysztof Jasiński 
 
Radny Gminy Bojszowy 

                                            
W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 18.03.2019 r. informuję, że: 

1. PGL LP Nadleśnictwo Kobiór nie wyraża zgody na utwardzenie ścieżki rowerowej  po 

terenach leśnych z uwagi, że przebiega ona przez tzw. „powierzchnię gospodarczą”. 

Nadleśnictwo jedynie potwierdza, że przez ich teren przebiega dukt,  

z którego można korzystać na obecnych zasadach (bez zmiany nawierzchni). 

Nawiązując do przebiegu odcinka ścieżki od ul. Korzenickiej do granicy z LP 

informuję, że przebiega on po działkach prywatnych. Jej utwardzenie wymaga 

uzyskania zgód właścicieli działek oraz wykonania dokumentacji projektowej  

i uzyskania pozwolenia na budowę. W budżecie gminy w br. nie zabezpieczono 

środków na ten cel.  

2. W roku 2020 planuję dofinansowanie do wymiany kotłów na paliwa stałe. W chwili 

obecnej wykonywana jest aktualizacja gminnych programów tj: Plan Gospodarki 

Niskoemisyjnej, Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną 

i paliwa gazowe oraz Program Ochrony Środowiska. Przedmiotowe dokumenty 

zwiększą możliwość pozyskania dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach celem uruchomienia 

Programu Ograniczenia Niskiej Emisji.  

W momencie rozpoczęcia gminnego programu na wymianę kotłów z pewnością 

będzie wyznaczony odpowiedni pracownik do pomocy w wypełnianiu wniosków, 

jednak do chwili obecnej żaden z urzędników nie został przeszkolony z programu 

rządowego „Czyste Powietrze”. Informacje nt. Programu można uzyskać w punktach 

konsultacyjnych WFOŚiGW w następujących lokalizacjach: Katowice ul. Wita 

Stwosza 2, Bielsko – Biała ul. Legionów 57 oraz Częstochowa ul. Jana III 

Sobieskiego 7. Na dzień dzisiejszy pracownicy urzędu gminy przekazują 

mieszkańcom ulotki informacyjne związane z programem rządowym. 

 

 

 



 

 

 
 

3. Tak, istnieje taka możliwość, ale dopiero po opuszczeniu tego pomieszczenia przez 

Hufiec Ziemi Tyskiej. W chwili obecnej oczekuję na pismo z prośbą o rozwiązanie 

wciąż ważnej umowy użyczenia.   

4. Oświetlenie uliczne zostało naprawione w dniu 19.03.2019 r. Ponadto nadmieniam, 

że ewentualne awarie oświetlenia ulicznego należy zgłaszać pod nr tel. 32 2189366 

wew. 113. 

5. Rów wzdłuż Al. Ks. J. Popiełuszki zostały oczyszczony. 

 
 
 
 

W oryginale podpis: 
 

Wójt Gminy Bojszowy 
Adam Duczmal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1 x Adresat. 
1 x GK a/a. 


